



Angebote gültig am 18. - 19.02. sowie 25. - 26.02.2021

## Schweinelachse

100g = 0,49 €      1.000g **4,90 €**

## Frische Bratwurst

100g = 0,39 €      1.000g **3,90 €**

## Spießbraten

100g = 0,49 €      1.000g **4,90 €**

## Järgergulasch

100g = 0,39 €      1.000g **3,90 €**

## Hausgemachtes auf einen Blick:

## Käsekrakauer

5 Stück  
100g = 0,77 €      450g **3,50 €**

## Leberwurst - Fein

4er Kette  
100g = 0,70 €      500g **3,50 €**

## Käsekrakauer

## Frühstücksschinken

100g = 1,10 €      500g **5,50 €**

## 4x Eintopf

außer Gulasch  
100g = 0,42 €      2.400g **10,00 €**

## Bockwurst

6 Stück  
100g = 0,50 €      540g **3,00 €**

## Schinkenwurst

am Stück  
100g = 0,43 €      2.800g **12,00 €**

## Zwiebelmett

4er Kette  
100g = 0,70 €      500g **3,50 €**